[image: image1.png]Tipnnokerme Nel
KapTa-cXeMa HAIMEHOBAHILT
VITHIX H HYMeP AL TOMOE

mo 1. Ko3be

o
Z
H
=
=
o
-
S
o
=}
I3
oM
o
&
g

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30 марта  2016 года № 29

В соответствии с решением Совета депутатов Будницкого сельского поселения№3от 5 марта 2014 года  «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан муниципального образования Будницкое сельское поселение, а также об установлении нумерации домов, расположенных на территории  муниципального образования Будницкое сельское поселение»

по предложению комиссии по наименованию, Администрация Будницкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Установить нумерацию домов и присвоить адреса в деревне Козье  согласно приложениям№№1;2.
2.Копии постановления направить в Руднянское отделение Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»;Межрайонную ИФНС России№7 по Смоленской области, Территориальный отдел Управления Росреестра по Смоленской области, ТП в г.Велиж МО  УФМС России в г.Рудня, Межмуниципальный отдел МВД РФ «Велижский».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой  муниципального образования Будницкое сельское поселение, подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» на странице муниципального образования Будницкое сельское поселение в сети Интернет и обнародованию в местах ,предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Будницкое сельское поселение
Н.А.Фёдоров

[image: image2.png]

О наименовании улиц и нумерации домов

 по д.Козье   Будницкого сельского поселения

уг.

      В соответствии  с областным законом  от 22 июня 2006 года №68-з «О мере социальной  поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа  или городах на территории Смоленской области», по оплате жилья и коммунальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый порядок предоставления  и расходования средств, выделяемых в 2008 году  из бюджета муниципального образования «Велижский район» по предоставлению мер социальной поддержки  работникам здравоохранения  работающих  и проживающих  в сельской местности, поселках городского типа, определенных областным законом  от 22 июня 2006 года № 68-з « О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа или городах  на территории Смоленской области», в виде ежемесячной денежной выплаты  в размере 440 рублей.

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования  В. М. Соловьеву.

                                                                               В. В. Самулеев